

Kontraktacja i wypłaty w podziale na działania i osie priorytetowe,
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w zakresie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

stan na dzień 30.06.2019 r.

Oś / Działanie	Alokacja z rezerwą wykonania (kurs euro z dnia 27.06.2019 r.: 4,2515 zł)	Umowy oczekujące na podpisanie			Umowy podpisane			Umowy oczekujące na podpisanie + podpisane			Wypłaty (BGK)		
		Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%
Działanie 1.1 Publiczna infrastruktura na rzecz badań i innowacji	144 110 429,81	0	0,00	0,00%	5	133 350 379,46	92,53%	5	133 350 379,46	92,53%	1	4 450 765,20	3,09%
Działanie 1.2 Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje	447 758 516,16	0	0,00	0,00%	35	181 931 360,22	40,63%	35	181 931 360,22	40,63%	114	68 833 973,60	15,37%
Działanie 1.3 Wsparcie przedsiębiorczości akademickiej	63 772 500,00	0	0,00	0,00%	48	51 699 775,07	81,07%	48	51 699 775,07	81,07%	281	40 841 911,44	64,04%
Działanie 1.4 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości	186 123 518,98	0	0,00	0,00%	9	115 947 785,95	62,30%	9	115 947 785,95	62,30%	19	29 647 258,97	15,93%
Działanie 1.5 Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP	178 858 815,12	0	0,00	0,00%	11	171 957 969,10	96,14%	11	171 957 969,10	96,14%	69	37 193 155,07	20,79%
Działanie 1.6 Wspieranie tworzenia i rozszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług	699 632 549,76	1	1 282 500,00	0,18%	111	583 696 445,14	83,43%	112	584 978 945,14	83,61%	284	325 421 351,80	46,51%
SUMA OŚ 1. WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU	1 720 256 329,83	1	1 282 500,00	0,07%	219	1 238 583 714,94	72,00%	220	1 239 866 214,94	72,07%	768	506 388 416,08	29,44%
Działanie 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych	192 038 469,37	0	0,00	0,00%	2	181 897 120,96	94,72%	2	181 897 120,96	94,72%	13	32 627 305,47	16,99%
Działanie 2.2 Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego oraz zasobów nauki, kultury i dziedzictwa regionalnego	21 257 500,00	0	0,00	0,00%	1	21 573 999,99	101,49%	1	21 573 999,99	101,49%	5	3 276 825,93	15,41%
SUMA OŚ 2. CYFROWY REGION	213 295 969,37	0	0,00	0,00%	3	203 471 120,95	95,39%	3	203 471 120,95	95,39%	18	35 904 131,40	16,83%
Działanie 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych	130 598 078,68	1	170 792,64	0,13%	44	74 486 695,74	57,04%	45	74 657 488,38	57,17%	15	9 015 405,61	6,90%
Działanie 3.2 Efektywność energetyczna w przedsiębiorstwach	163 247 591,97	0	0,00	0,00%	1	160 348 569,70	98,22%	1	160 348 569,70	98,22%	1	40 087 142,43	24,56%
Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym	273 584 535,18	6	5 637 533,07	2,06%	134	223 902 576,09	81,84%	140	229 540 109,16	83,90%	249	96 950 591,03	35,44%
Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych	273 281 611,55	13	24 952 755,32	9,13%	39	124 632 611,87	45,61%	52	149 585 367,19	54,74%	35	40 070 448,46	14,66%
Działanie 3.5 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT	386 250 075,96	10	18 023 240,72	4,67%	96	325 427 532,08	84,25%	106	343 450 772,80	88,92%	139	129 758 899,44	33,59%
SUMA OŚ 3. EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE	1 226 961 893,34	30	48 784 321,75	3,98%	314	908 797 985,48	74,07%	344	957 582 307,23	78,04%	439	315 882 486,97	25,75%
Działanie 4.1 Przeciwdziałanie zagrożeniom	53 017 106,32	0	0,00	0,00%	6	34 318 820,70	64,73%	6	34 318 820,70	64,73%	16	31 629 461,88	59,66%
Działanie 4.2 Gospodarka odpadami	80 778 500,00	1	1 448 339,29	1,79%	3	43 840 095,63	54,27%	4	45 288 434,92	56,06%	7	10 540 430,50	13,05%
Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej	113 089 900,00	1	432 661,78	0,38%	31	77 417 299,73	68,46%	32	77 849 961,51	68,84%	37	32 192 072,02	28,47%
Działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury	103 694 595,18	1	2 608 533,61	2,52%	17	59 428 315,18	57,31%	18	62 036 848,79	59,83%	53	57 020 584,47	54,99%
Działanie 4.5 Ochrona przyrody	43 484 626,85	0	0,00	0,00%	11	43 236 170,77	99,43%	11	43 236 170,77	99,43%	15	3 112 044,29	7,16%
Działanie 4.6 Ochrona środowiska naturalnego i zasobów kulturowych na obszarze ZIT	68 066 004,82	0	0,00	0,00%	49	61 568 322,31	90,45%	49	61 568 322,31	90,45%	61	21 520 379,20	31,62%
SUMA OŚ 4. REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU	462 130 733,17	3	4 489 534,68	0,97%	117	319 809 024,32	69,20%	120	324 298 559,00	70,17%	189	156 014 972,36	33,76%
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa	659 489 691,20	0	0,00	0,00%	34	448 928 154,88	68,07%	34	448 928 154,88	68,07%	122	181 218 505,73	27,48%
Działanie 5.3 Infrastruktura kolejowa	216 204 849,92	0	0,00	0,00%	3	97 812 362,98	45,24%	3	97 812 362,98	45,24%	0	0,00	0,00%
SUMA OŚ 5. SPÓJNOŚĆ WEWNĘTRZNA I DOSTĘPNOŚĆ ZEWNĘTRZNA REGIONU	875 694 541,12	0	0,00	0,00%	37	546 740 517,86	62,44%	37	546 740 517,86	62,44%	122	181 218 505,73	20,69%
Działanie 6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną	607 049 313,61	15	22 177 324,15	3,65%	147	488 939 967,93	80,54%	162	511 117 292,08	84,20%	263	161 088 394,29	26,54%
Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych	121 769 596,59	0	0,00	0,00%	1	1 615 917,89	1,33%	1	1 615 917,89	1,33%	0	0,00	0,00%
Działanie 6.3 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną	176 347 181,97	0	0,00	0,00%	62	114 123 797,42	64,72%	62	114 123 797,42	64,72%	124	37 958 394,19	21,52%
Działanie 6.4 Rewitalizacja oraz inwestycje w infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT	154 750 854,43	4	3 123 666,12	2,02%	26	67 355 616,43	43,53%	30	70 479 282,55	45,54%	63	28 090 759,37	18,15%
Działanie 6.5 Rozwój potencjału endogenicznego regionu	106 287 500,00	1	1 655 822,40	1,56%	5	55 000 837,60	51,75%	6	56 656 660,00	53,31%	0	0,00	0,00%
SUMA OŚ 6. SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY	1 166 204 446,60	20	26 956 812,67	2,31%	241	727 036 137,27	62,34%	261	753 992 949,94	64,65%	450	227 137 547,85	19,48%
Działanie 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność	151 863 477,96	6	7 044 279,70	4,64%	34	27 486 726,34	18,10%	40	34 531 006,04	22,74%	16	4 312 534,58	2,84%
SUMA OŚ 7. ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ	151 863 477,96	6	7 044 279,70	4,64%	34	27 486 726,34	18,10%	40	34 531 006,04	22,74%	16	4 312 534,58	2,84%
SUMA RPO EFRR	5 816 407 391,39	60	88 557 448,80	1,52%	965	3 971 925 227,16	68,29%	1 025	4 060 482 675,96	69,81%	2 002	1 426 858 594,97	24,53%